procurare  
 8 **N**ouationibus et delegationibus  
 9 **N**ili aggeribus nō cupendis  
 9 **N**e sine iussu principis  
 i **O**fficio prefēcti p̄torio  
 i **O**fficio prefēcti p̄o. affrice  
 i **O**fficio prefēcti vrbis  
 i **O**fficio magistrū militū  
 i **O**fficio questoris  
 i **O**fficio magistrū officiorū  
 i **O**fficio comitis sacrarū largitionū  
 i **O**fficio comitis rez puatarū  
 i **O**fficio comitis sacri patrimonij  
 i **O**fficio p̄consulis et legati  
 i **O**fficio comitis orientis  
 i **O**fficio prefēcti augustalis  
 i **O**fficio vicarij et prefēcti  
 i **O**fficio p̄torū  
 i **O**fficio rectoris prouincie  
 i **O**fficio prefēcti vigillum  
 i **O**fficio ciuiliū iudicium  
 i **O**fficio militariū iudicium  
 i **O**fficio diuersorū iudicij  
 i **O**fficio eius qui vice alicuius iudicis obtinet  
 i **O**fficio iudicis alexandrie  
 3 **O**rdine iudiciorū  
 6 **O**peribus libertorū  
 6 **O**bssequijs patris p̄stādis a libto  
 7 **O**rdine cognitionū  
 8 **O**peris noui nūciatione  
 8 **O**peribus publicis  
 i **P**aganis sacrificijs et tēplis  
 i **P**recibus imperatori offerendis  
 z **P**actis  
 z **P**ostulando  
 z **P**rocuratoribus  
 3 **P**edaneis iudicijs  
 3 **P**lus petitionibus  
 3 **P**etitione hereditatis  
 4 **P**rohibita sequestratione pecunie

- 4 Probationibus  
 4 Plus valere quod agitur quod simulatē concipitur  
 4 Pignoratitia actione  
 4 Per quas personas nobis acquiritur  
 4 Pro socio  
 4 Patribus qui filios distraxerunt  
 4 Periculo et modo rei vendite  
 4 Pactis inter emptorem et venditorem  
 5 Pactis iuentis tam super dote quam super dote  
 5 Periculo tutorum et curatorum  
 5 Predecessoris uel alius tibi minorum non alie.  
 6 Posthumis heredibus instituendis uel exheredandis  
 7 Periculo eius qui libertatem inierit  
 7 Pro donato  
 7 Prescriptione longi temporis. id. uel. 20. annorum  
 7 Prescriptione. 30. uel. 40. annorum  
 7 Pena iudicis qui male iudicauit  
 7 Priuilegio fisci  
 7 Priuilegio dotis  
 8 Precatio saluiano interdico  
 8 Pignoribus  
 8 Publicis opibus  
 8 Pretorio pignore ut in actionibus  
 8 Partu pignorum et omni causa  
 8 Pactis pignorum et de commissoria. id. rescindenda  
 8 Patria potestate  
 8 Postliminio reuersis et redemptis ab hostibus  
 9 Priuatis carceribus  
 9 Penis  
 1 **Q**uando libellus principi de lite contestata facta  
 2 Quibus causis infamia interrogatur.  
 2 Qui et aduersus quos in integrum restitutio postulatur

- 2 Quibus ex causis in integrum restitutio maioribus datur  
 3 Qui pro sua iurisdictione iudices dare dari uel possunt  
 3 Qui ultima persona habent in iudicio  
 3 Quando ipator inter pupillos et uiduas  
 3 Quando licet unicuique se sine iudice vindicare  
 4 Quando fiscus uel priuatus debitor  
 4 Quod cum eo qui in aliena iurisdictione uel parte est  
 4 Que res vendi non possunt et qui uendere uel emere uerentur  
 4 Que res exportari non possunt uel non debent  
 4 Quando liceat ab emptione discedere  
 5 Qui petant tutores uel curatores  
 5 Qui dare et dari tutores possunt  
 5 Quando mulier officio tutele fugi potest  
 5 Quando ex facto tutoris uel curatoris  
 5 Quando curatores et tutores esse desinunt  
 5 Qui numero liberos se excusant  
 5 Qui etate se excusant  
 5 Qui numero tutelam  
 5 Quando decreto opus non est  
 6 Quando dies legati uel fideicommissi cedant  
 6 Qui admitti ad bonorum possessionem possunt  
 6 Quando non petentium partes petentibus accrescant  
 6 Qui testamentum facere possunt uel non  
 6 Quemadmodum testamentum apiantur  
 7 Quibus causis serui accipiunt premium libertatis  
 7 Qui manumitti non possunt  
 7 Qui non possunt ad libertatem peruenire  
 7 Quibus ad libertatem proclamare non licet

- 7 Quibus non obicitur longi temporis prescriptio
- 7 Quadriennij prescriptio
- 7 Quod 7 quando iudex sententiam proferre debet
- 7 Quibus res iudicata non nocet
- 7 Quā puocate non est necesse
- 7 Quoz appellationes nō recipiant
- 7 Qui bonis cedere possunt
- 8 Quoz bonoz
- 8 Quoz legatoz
- 8 Que res pignori obligati possunt
- 8 Qui potiores in pignore habeant
- 8 Que sit longa consuetudo
- 9 Qui accusari non possunt
- 9 Quando civilis actio preiudicat criminali
- 9 Questionibus
- z **R**eputationibus que fiūt in iudicio
- z **R**estitutione militum 7 eoz qui rei publice
- z Receptis arbitris
- z Rescriptis
- 3 Rei vendicatione
- 3 Religiosis 7 sumptibus funerū
- 4 Rebus creditis 7 iure vitādo
- 4 Rescindenda venditione
- 4 Rebus alienis non alienandis
- 4 Rem alienā gerentibus nō interdici
- 4 Rez pmutatiōe 7 d̄ p̄cepti obis
- 5 Rei uxorie actione in stipulatu actione transfusa
- 5 Repudijs 7 iudicio de moribus sublata
- 5 Rez amotaz
- 6 Repudianda bonoz possessione
- 6 Repudianda uel abstineda hereditate
- 7 Re iudicata
- 7 Res inter alios acta vel iudicata
- 7 Relationibus

- 7 Reuocandis his que fiunt in fraudem creditoz
- 8 Ratiocinijs operū publicoz
- 8 Remissione pignoz
- 8 Reuocandis donationibz
- 9 Raptu virginum honestatuz seu viduarz
- 9 Requitendis reis
- i **S**ymma trinitate 7 fide catholica
- i Senatus consultis
- i Sacrosanctis ecclesijs 7 puilegijs eozum
- i Si contra ius v̄ utilitatē publicā
- i Status 7 imaginibus
- z Si tutor uel curator interuenerit
- z Si in cōi eademq; causa in integz restitutio postuletur
- z Si aduersus rem iudicatam
- z Si aduersus venditionem pignoz
- z Si aduersus libertatem
- z Si aduersus donationem
- z Si aduersus transactionem
- z Si aduersus solutionem
- z Si aduersus dotem
- z Si aduersus delictum
- z Si aduersus usucapionem
- z Si aduersus fiscum
- z Si aduersus creditozem
- z Si ut se ab hereditate abstineat
- z Si ut obmissa hereditate vel bonoz possessione v̄ aliqd aliud
- z Si minor se maiorem dixerit
- z Si sepius in integrum restitutio postuletur
- z Si maior factus ratum habuerit
- z Satisfacendo
- 3 Sportulis 7 sumptibus
- 3 Seruitutibz 7 aqua
- 4 Si certum petatur
- 4 Suffragio
- 4 Si seruus ex tero se emi mandauerit

- 4 Si ppter publicas prestatones  
veditio sca nō fuerit celebrata
- 4 Si sine censu uel reliquijs
- 4 Si quis alteri vel sibi sub alterius  
nomine
- 4 Si seruus exportandus veniat
- 4 Si mancipium veneat ne prosti-  
tuatur
- 4 Si mancipium ita alienatum sit
- 5 Sponfalibus 7 actis sponfalicijs
- 5 Si rector prouincie vel ad eum  
pertinentes
- 5 Si quacūq; pceditus potestate vel  
ad eum pertinentes
- 5 Si nuptie ex rescripto pncipis  
petantur
- 5 Secundis nuptijs
- 5 Si scdo nupserit mulier
- 5 Solutio mrimonio 7 quēadmo-  
dū eos petatur
- 5 Si constāte mrimonio eos soluiē
- 5 Si ex plurius tutoribus vel curato-  
ribus
- 5 Suspectis tutoribus
- 5 Si mater indēnitātē pmisit
- 5 Si contra matris voluntatem
- 5 Si tutor nō gesserit
- 5 Si ex falsis allegationibus
- 5 Si q̄s ignorās rem minoris
- 5 Si tutor rei publice cā abertit
- 5 Si maior fact⁹ ratum hāerit alie.
- 6 Seruis fugitiuis
- 6 Successio edito
- 6 Si in fraudē patroni
- 6 Si quis aliquē testari phibuerit
- 6 Si obmissa cā testamenti
- 6 Suis 7 legitimis hereditibus 7 ex fi-  
lia nepotibus
- 7 Senat⁹ consulto claudiano tollendo
- 7 Seruo pignori dato manumisso
- 7 Seruo cōi manumisso
- 7 Seruis rei publice manumittēdis
- 7 Sententijs pfectoꝝ
- 7 Senatus consulto orphiciano
- 7 Sententijs pfecti ptoꝝio
- 7 Sententijs ex piculo recitandis
- 7 Sententijs 7 interlocutionibus oīū;  
iudicum
- 7 Sentētia q̄ sine certa quātitate
- 7 Sentētijs q̄ p eo qd̄ intest pferūt
- 7 Si a nō oportenti iudice
- 7 Sententiā rescindi nō posse
- 7 Si plures simul vna snia fuerint  
condemnati
- 7 Si ex falsis instrumentis
- 7 Si pendente appellatione mors  
interuenerit
- 7 Si vnus ex plurius appellauerit
- 7 Si de momēanea possessione fue-  
rit appellatum
- 8 Si per vim vel alio mō p̄turbata  
absentis sit possessio
- 8 Saluiano interdicto
- 8 Si res aliena pignori data sit
- 8 Si antiquoꝝ creditor pignus ven-  
diderit
- 8 Si i cām iudicati pign⁹ captū sit
- 8 Si cois res pignori data sit
- 8 Si pignus pignori datum sit
- 8 Si vendito pignote agatur
- 8 Si vn⁹ ex plurius hēdi b⁹ creditor
- 8 Si pignoris ouentione
- 8 Solutionibus 7 liberationibus
- 9 Si reus ul' accusator mortu⁹ fuerit
- 9 Si q̄s impatori maledixerit
- 9 Si quis cām cui⁹ tutor fuerit cor-  
rupserit
- 9 Sepulchro violato
- 9 Seditiosis 7 his qui plebem
- 9 Sententiam passis 7 restitutis
- z Ransactionibus
- z Depositionibus i itegꝝ testimonijs
- 4 Testibus
- 5 Testamentaria tutela
- 5 Tutoribus vl' curatoribus illustriū  
personarū